Madura atau yang dikenal sebagai mantan Panglima Laskar Jihad Ahlus

Sunnah wal Jama'ah.

Hanya ada seorang ustadz utama yakni ustadz Ja'far sendiri, yang

dibantu oleh empat orang asisten dalam membantu proses belajar

3Mitra Dakwah dan Pendidikan, 2003. majalah Dakwah No.7/Th.lI/Januari 2003 M/Dzulqa'dah
1423 H, Lembaga Dakwah dan Taklim Jakarta, Jakarta, hal.40.